
Cenová nabídka pro společnost

CN 676/2021

6.10.2021

Nabídka na realizaci projekčních prací sloučeného 
územního a stavebního řízení a IPPC pro projekt

Zařízení pro zneškodňování kapalných odpadů ZZKO 
Neštěmice“



©V6OLIA

Obsah
1. Stručné představení skupiny ................................................................................................................................  2

2. Shrnutí stávajícího stavu/řešená oblast/potřeba zákazníka ................................................................................. 3

3. Nabídka .................................................................................................................................................................  3

4. Termín realizace .................................................................................................................................................... 3

5. Výhrady a podmínky realizace .............................................................................................................................  3

6. Platební podmínky ................................................................................................................................................ 4

7. Dodací podmínky .................................................................................................................................................. 4

1. Stručné představení skupiny

Naše společnost je celosvětovým lídrem v poskytování environmentálních služeb a nabízí technologická řešení na 
míru ve třech oblastech: management vodohospodářských služeb, management energetických služeb 
a management odpadového hospodářství. V České republice je společnost předním poskytovatelem 
vodohospodářských a energetických služeb. V roce 2020 měla skupina v České republice více než 4400 zaměstnanců 
a dosáhla obratu ve výši téměř 27 mld. Kč.

2,7 miliónů zásobovaných 
obyvatel

662 partnerů z řad měst a 
obcí

25 průmyslových partnerů

4 325 zaměstnanců

Obrat: 14,8 mld. Kč

Dálkovým teplem 
zásobujeme 331 
986 domácností

2 153 zaměstnanců

Obrat: 12,74 mld. Kč

3 512 CWh prodané 
elektřiny

13 914 TJ prodaného tepla

167 358 CJ prodaného 
chladu

429 365 tun svezených 
odpadů

351751 tun využitých 
odpadů a vedlejších 

produktů

77 614 tun odstraněných 
odpadů

9 zaměstnanců

Obrat: 119 mil. Kč

15 obsluhovaných čistíren

12 obsluhovaných 
energetických závodů



©V6OLIA

2. Shrnutí stávajícího stavu/řešená oblast/potřeba zákazníka

Naše společnost řeší pro municipální i průmyslové klienty celosvětově návrh, financování a dodávky technologií 
v oblasti úpravy a čištění vod, odpadového hospodářství a energetických celků. Zcela unikátní řešení poskytuje na 
rozhraní jednotlivých oborů, kam patří návrhy, dodávky a provoz zařízení pro materiálové a energetické využití 
odpadních vod, pevných a kapalných odpadů (jako v tomto případě) a biologických odpadů vč. konverze na 
biometan a recyklace vod.

Na základě výzvy ze dne 29.9.2021 byla připravena níže uvedená nabídka zpracování projektové dokumentace pro 
sloučené územní a stavební řízení projektu „Zařízení pro zneškodňování kapalných odpadů“ (dále jen „ZZKO“) 
umístěném v areálu ČOV Ústí nad Labem Neštěmice včetně získání integrovaného povolení IPPC. Projekční činnost 
zahrnuje i vlastní projednání záměru a získání stavebního povolení pro záměr včetně vydání integrovaného povolení 
dle zákona č. 76/2002 Sb. o integrované prevenci (IPPC).

3. Nabídka

Naše společnost se seznámila s jednotlivými podklady pro zpracování nabídky, uvedenými ve výzvě z 29.9.2021 a 
předkládá cenovou nabídku v následující struktuře a ceně:

1. Zpracování dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení.
2. Projednání dokumentace s DOSSy a zapracování požadovaných změn.
3. Zajištění žádosti o vydání integrovaného povolení dle zákona č. 76/2002 Sb. o integrované prevenci (IPPC).
4. Získání platného stavebního povolení a integrovaného povolení pro projekt.

Výše uvedené činnosti nabízíme v ceně ^^H^^Hkč bez DPH.

4. Termín realizace

Po zaslání objednávky a předání nutných podkladů, nejdříve však v termínu od
1. 2 měsíce - zpracování dokumentace dle bodu 3.1. a 3.3.
2. 4 měsíce - projednání a zapracování připomínek ke stavebnímu povolení.
3. 8 měsíců - projednání a zapracování připomínek a vydání integrovaného povolení.
4. 9 měsíců - vydání stavebního povolení.

Upozorňujeme, že vydání stavebního povolení je v časové ose závislé na předchozím vydání integrovaného 
povolení, u kterého je délka správního procesu od předání zpracované dokumentace až 190 dnů. Z toho důvodu je 
i při současném běhu správního řízení pro stavební povolení a povolování podle IPPC oproti požadovanému 
intervalu celkových 4 měsíců navrhnut termín celkových 9 měsíců na realizaci předmětu díla.

5. Výhrady a podmínky realizace

Základní podmínkou pro splnění termínů je poskytnutí potřebné součinnosti při vypracování dokumentace - 
poskytnutí dokladů. Dále zadavatel zajistí přístup na ČOV Neštěmice odpovědným pracovníkům naší společnosti a 
v oprávněných případech zajistí přístup k provozním datům ČOV.

Uvedená cenová nabídka je stanovena na základě omezeného rozsahu informací (poptávka z 29.9.2021) a 
vyhrazujeme právo úpravy ceny v návaznosti na případně nově doložené skutečnosti, objektivně vedoucí k změně 
rozsahu práce. Každá taková případná změna musí být předem odsouhlasená zadavatelem.

3



©V6OLIA

6. Platební podmínky

Dílo bude fakturováno ve 2 částech. 50 % po zpracování dokumentace. 50 % po získání stavebního povolení.

Splatnost faktur 60 dní.

7. Dodací podmínky

Dokumentace bude předána ve formátech pdf a dwg/dgn.

technický a obchodní ředitel pro rozvoj VODA 
VEOLIA ČESKÁ REPUBLIKA, a.s.
Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
tel.
mobile
E-mail:


